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Betonda Yapısal Su Yalıtımı Sistemi 

 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkılar dünyada ilk ve tek sıvı kristalize beton katkıları olup EN 934-2 ile 

uyumludurlar. 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkıların beton içindeki etkileri ve avantajları: 

BETOCRETE C-Serisi katkıların içindeki son derece aktif maddeler betonun gözeneklerindeki su ve serbest kireç ile 

reaksiyona girerek milyonlarca kristal lifleri oluşturururlar ve kapiler boşlukları doldururlar. Bu lifler gözenek çaplarını 

küçülterek,  betonun içine su girişini tamamiyle ve kalıcı olarak engeller.  

 

Benzer diğer toz katkılara kıyasla, BETOCRETE C-Serisi Katkılar sıvı halde oldukları için topaklanma yapmaksızın beton 

içinde tamamiyle eşit ve güvenli olarak dağılırlar. Böylelikle beton içinde aktif maddelerin erişmediği hiçbir nokta 

kalmaz. 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkılar betonun sürekli kalıcı bir parçası olarak içerden su yalıtımını sağladıkları için, yüzeyde bir 

hasar oluşması durumunda dahi, güç ve pahalı onarımlara gerek kalmaz. 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkılar ile su yalıtımı sağlanan betonlarda kullanım sürelerinin sonuna kadar su geçirimsizlik 

sağlanmış olur. 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkılar toprak ve su ile temas eden tüm beton yapı elamanlarında kullanılmaya uygundur. 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkılar EN 934-2 ve EN 206 (DIN 1045) ‘e göre test edilmiştir.  

 

Aşağıdaki resimler BETOCRETE C-Serisi katkıların beton içindeki çalışma prensibini göstermektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Çimento matrisi 

Kapiler boşluk 

5000 kez büyütülmüş 

BETOCRETE C-Serisi Katkılar olmayan beton 

boşluklu bir sistemdir. 

BETOCRETE C-Serisi Katkılar uygulanan beton 

kristallerin kapiler boşlukları doldurmasıyla     

tamamiyle su geçirimsiz olur. 

BETOCRETE C 

kristalleri 



 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkılar beton içindeki çatlakları kapatır: 

BETOCRETE C-Serisi Katkılar betonda oluşabilecek çatlakları daimi ve sürekli olarak iyileştirme özelliğine sahiptir. 

BETOCRETE C-Serisi katkılı beton numuneleri ile yapılan deneylerde  0,4 mm’ye kadar olan çatlakların kristalizasyon 

etkisiyle kapandıkları gözlemlenmiştir. 

Aşağıdaki resimler BETOCRETE C-Serisi Katkılar’ın beton içindeki çatlak iyileştirme özelliğini göstermektedir. 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BETOCRETE C-Serisi katkılı kırmızı pigmentli 

beton yüzeyindeki rötre çatlağı 

Çatlak içinde oluşan kristaller ile kapanmış ve  

su sızıntısı engellenmiştir. 

 

32 kez büyütülmüş 

Betonarme perdedeki çatlaktan gelen su sızıntısı 

BETOCRETE C kristallerinin oluşmasıyla kesilmiştir.  

su sızıntısı engellenmiştir. 

 



 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkılar betona su girişini engeller: 

Bağımsız kuruluşlar tarafından yapılan deneylerde katkısız beton numunelerine ortalama 10 mm su penetrasyonu 

gözlemlenmekle birlikte, BETOCRETE C-Serisi katkılı beton numunelerine sadece 2 mm su girdiği görülmüştür. 

BETOCRETE C-Serisi katkılı betonlarda su penetrasyonu %80-90 oranında azalmaktadır. 

Bkz. İ.T.Ü. Test Raporu (1126 / 15.11.2007)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkıların beton içindeki donatının ömrünü uzatır: 

BETOCRETE C-Serisi katkılıların kristalize etkiyle gözenekleri kapatması sayesinde beton içindeki donatıların ömrü 

önemli ölçüde uzamaktadır. Betona klorür girişi (RCM) metoduna göre Alman Su Yapıları Mühendisliği Araştırma 

Enstitüsü (BWA) tarafından yapılan testlerde BETOCRETE C-Serisi katkılıların, donatının korozyonunu 30 yıl kadar 

erteleyebileceği saptanmıştır.  

 

Katkısız beton  

BETOCRETE C-Serisi Katkılı beton  Katkısız beton  
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Donatının korozyona uğrama süresi  [yıl] 



 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkıların betonun basınç dayanımını arttırır: 

BETOCRETE C-Serisi katkılılar betonun gözeneklerini doldurdukları için, basınç dayanımını %2-3 oranında arttırdıkları 

ispatlanmıştır.   

Bkz. Test Report Betonlabor Detmold (1-01282005)  

       Test Report Applied Testing Inc. (C505321-050210-IC) 

        İ.T.Ü. Test Raporu (1126 / 15.11.2007) 

 

 

BETOCRETE C-16: 

1. nesil kristalize su yalıtımı sıvı beton katkısı olup, yüksek konsantrasyonlu aktif maddeler karışımıdır. 

Ayrıntılı bilgi için BETOCRETE C-16 Teknik Bilgi Föyü’ne bakınız. 

 

BETOCRETE C-17: 

2. nesil kristalize su yalıtımı sıvı beton katkısı olup, aynı zamanda akışkanlaştırıcı etkisine sahiptir. 

Ayrıntılı bilgi için BETOCRETE C-17 Teknik Bilgi Föyü’ne bakınız. 

 

BETOCRETE C-21: 

3. nesil kristalize su yalıtımı sıvı beton katkısı olup, aynı zamanda hidrofobik (su itici) etkiye sahiptir. 

Ayrıntılı bilgi için BETOCRETE C-21 Teknik Bilgi Föyü’ne bakınız. 

 

 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkıların uygulama yöntemi: 

 BETOCRETE C-Serisi katkılılar karıştırma işlemi devam ederken beton 

mikserinin içine doğrudan katılır. 

  

 BETOCRETE C-Serisi katkılılar beton karışımına, çimento ağırlığının   

%2-3’ü kadar eklenir. 

 

 BETOCRETE C-Serisi katkılar beton karışımına ilave edildikten 3-5 

dakika sonra homojen bir karışım elde edilir. Katkılar sıvı halde 

oldukları için topaklanma riski yoktur. 

 

 BETOCRETE C-Serisi katkılar beton karışımına ilave edildikten sonra, 45 

dakika içinde beton dökülmelidir. 

 

 BETOCRETE C-Serisi katkılar ile yapılan su yalıtımı uygulamalarında 

başka bir malzemeye ve korumaya gerek kalmadığı için işçilik ve zaman 

açısından büyük tasarruf sağlanır. 

 

 Ayrıntılı bilgi için Uygulama Metodu Teknik Şartnamesi (Application 

Method Statement)‘ne bakınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şantiyede miksere BETOCRETE C-16 katılıyor. 

BETOCRETE C-16 katkılı temel betonu dökülüyor. 

MESUT UÇAR SPOR MERKEZİ - Eskişehir 



 

 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkıların UYGULAMA METODU TEKNİK ŞARTNAMESİ 

( APPLICATION METHOD STATEMENT ) 

 

Genel:  

BETOCRETE C-Serisi katkılar (BETOCRETE C-16/C-17 ve C-21) kullanıma 30 kg.lık bidonlarda sunulmuş olup, 

uygulamacının sorumluluğunda şantiyede betona karıştırılmak sureti ile uygulanır. 

Katkıların betonun basınç mukavemetini yükseltici etkisi olup, diğer katkılarla birlikte kullanılmaları gibi özel haller 

dışında, priz süresinde bir değişikliğe neden olmazlar.   

 

0 ila 5°C arasındaki iklim şartlarında uygulanmaları ve antifriz vb. gibi beton katkıları ile kombine  kullanılmaları 

halinde, mutlaka üretici firmadan gerekli kontrollerin yapılması ve tedbirlerin nasıl alınacağına ilişkin bilgi 

istenmelidir.  

 

Yatay radye betonu:  

BETOCRETE C–Serisi katkılar, şantiyeye intikal eden beton mikserlerin içine sahada doğrudan doğruya dökülerek   

4–5 dakika süre ile karıştırılır. 

 

Mikserin beraberinde gelen irsaliye üzerinde yazılı m
3

 ve dozaj bilgileri tetkik edilir ve bir mikserin içine karıştırılması 

gereken miktar hesaplandıktan sonra bu miktar katkı malzemesi betona ilave edilir. 

Beton dökülecek günlerin tüketim miktarına yetecek kadar katkı malzemesi en az 24 saat önceden şantiyede 5°C 

üzerindeki bir ortamda stoklanmalıdır. 

 

Radye betonunu teşkil edecek betonun alt 25 cm.lik tabakası BETOCRETE C–Serisi katkılı olacağından ve bu beton 

tabakasının priz sonu öncesinde (en çok 1½ saat) üst tabaka radye betonu döküleceğinden, önce alt katman katkılı 

betonun radye alanında 500 m
2

 lik bölümünün dökülmesi beklenecek, sonrasında üst tabaka katkısız betonun 

dökümü takip edecektir. Böylece üst tabaka katkısız beton dökümü başladığında alt tabaka BETOCRETE - Serisi 

katkılı betonun slump değeri kalmamış olacak ve üst tabakanın vibrasyonundan etkilenmeyecektir. Her iki tabaka 

arasında 1½ saatten fazla süre geçirilmemiş olması, arada soğuk derz teşkil etmemesini sağlayacaktır.  

 

Bu şekilde en altta grobeton üzerine 25 cm kalınlığında BETOCRETE C-Serisi katkılı beton dökümünü takiben en çok 

1½ saat ara ile üst tabaka beton dökümünün takibi sağlanacaktır. 

 

Geniş alanlarda (2000 m
2

 üzerinde) beton dökümü sırasında soğuk derz oluşumunu engellemek için pompa sayısını 

2’ye çıkarmak gerekir. Bu tür durumlarda ilk pompa katkılı betonu dökerken, diğer pompa radyenin katkısız 

betonunu tamamlayacaktır. 

 

Gün sonunda, beton dökümünün durdurulduğu yerlerdeki yüzeyler ertesi gün gelecek beton için soğuk derz 

oluşturacağından ve bu yüzeylerin su izolasyonu bağlamında geçirimsiz kılınması gerektiğinden, bu yüzeylerin üzerine 

taze beton gelmeden kısa bir süre önce AQUAFIN-IC kristalize kapiler su yalıtımı malzemesi uygulama kurallarına 

uygun olarak yaklaşık 1,50 kg/m
2

 sarfiyatla sürülecek ve malzeme henüz ıslak görünümlüyken yeni beton 

dökülecektir. Bu suretle malzemenin her iki faz betonun içine nüfuz etmesi dolayısı ile hem aderans köprüsü teşkili 

hem de soğuk derzin su geçirimsizliği sağlanmış olacaktır.  

 

Genel anlamda beton dökümünü ilgilendiren tüm sanat kurallarına dikkat edilecek, segregasyona neden olabilecek, 

az veya aşırı vibrasyon ile betonu 2 m. den fazla yükseklikten dökülmesi gibi hataların yapılmasından kaçınılacak, bu 

hataların yapılmaması için gerekli tedbirleri yalıtım yüklenicisi alacaktır. 

 

Dikey perde betonlarında da BETOCRETE C-Serisi katkılar ile yalıtım yapılması halinde, radye ile perde betonunun 

birleştiği noktadaki radye kütlesinde izolasyon kesintisi olmaması için perdelerin altındaki radye sömelinin katkılı 

dökülmesi sağlanacak veya perdelerde kullanılacak olan farklı bir yalıtım sisteminin sömel pabucunun dikey yüzünde 

yapılmasına dikkat edilecektir. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Dikey Perde betonları:  

Dikey perde betonları dökümünde kütlenin tamamı BETOCRETE C-Serisi katkılı olacak ve yukarıda yatay radye 

betonu için verilen kuralların tümü geçerli olacaktır. 

 

Ancak perde betonlarında oluşacak soğuk derzler yatay betonun aksine tümü önceden bilinen, şantiyenin kalıp 

kapasitesine göre oluşacak dikey derzler ile her kat hizalarında oluşacak yatay derzlerden meydana gelecektir. Perde 

betonlarının maruz kalacağı su basıncı durumuna göre üretici firmanın vermiş olduğu soğuk derzlerin geçirimsiz 

kılınması ile ilgili,  PVC esaslı su tutucu bant, su temasında genleşen bantlar (AQUAFIN-CJ3, INDUFLEX-CJ13/CJ15) 

ve bu tedbirlerin yetmeyebileceği, riskin yüksek olduğu düşünülen hallerde kullanılan enjeksiyon hortumları     

(AQUAFIN-CJ1/CJ2) teşkil edilecektir. Soğuk derzlerin uygulama detayları üretici firmanın uygulama detayları      

BT-004 Poz.No.lu teknik çiziminde gösterilmiştir. Bu şekilde teşkil edilen soğuk derzlerin su izolasyonu tek yüzlü kalıp 

sistemine göre dökülen ve perdenin arka yüzünde çalışma yapılamayan hallerde uygulanacak yöntemdir. Bu tip 

uygulamada kalıp tek yüzlü olduğundan tij delikleri mevcut değildir. 

 

Soğuk derzlerin uygulamasına ilaveten perde betonunda bulunan tij deliklerinin kapatılması ise teknik detaylar      

BT-003 Poz.No.lu teknik çiziminde üretici tarafından belirtilmiş olup, delikler rötresiz harçla doldurulduktan sonra 

üzerleri  10cm x 10cm.lik ASO-JOINT-TAPE-2000 taşıyıcılı AQUAFIN-2K/M izolasyon malzemesi ile yama yapılarak 

kapanacaktır. 

 

Perde betonun arka yüzünde çalışma olanağı bulunduğu bu hal kapsamında geçerli olmak koşulu ile tüm yatay ve 

dikey soğuk derzler, derzlerin boylu boyunca her iki tarafı tamir edilerek aynı kota getirilecek, gevşek beton ve 

çimento şerbeti temizlenecek, sonrasında derzlerin üzerine 20 cm eninde şerit halinde ASO-JOINT-TAPE-2000 

taşıyıcılı AQUAFIN- 2K/M izolasyon şeridi uygulanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tij deliklerinde ASO-JOINT-TAPE-2000  

+ AQUAFIN-2K/M uygulaması 
Soğuk derzlerde  ASO-JOINT-TAPE-2000  

+ AQUAFIN-2K/M uygulaması 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AQUAFIN-CJ3 

AQUAFIN-CJ1 



 

 

 

 

BETOCRETE C-Serisi Katkılar fore kazıklı radye temel yalıtımında en uygun çözümdür: 

BETOCRETE C-Serisi katkılar ile yapılan fore kazıklı radye temel yalıtımında, her kazık başı için yapılması gereken 

detaylı su yalıtımı uygulamalarına gerek kalmaksızın, kazık başlarında su yalıtımı sağlanmış olmaktadır. 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

BETOCRETE C-16 / REFERANS PROJELER 
 

 

Proje Adı Müteahhit Şehir Uygulama 

CENTURA FUTURA DAP YAPI İSTANBUL Temel su yalıtımı 

DİVAN KONUTLARI              

(Halkalı)  
KUZU GRUP İSTANBUL Temel ve perde su yalıtımı 

DRAGOS KONAKLARI DAP YAPI İSTANBUL Temel su yalıtımı 

NİL ALIŞVERİŞ MERKEZİ  BAHADIR İNŞAAT BURSA Temel su yalıtımı 

PARK ORAN KONUTLARI  MESA AKTÜRK ANKARA Temel ve perde su yalıtımı 

RAYANA RESIDENCE   

(Beylikdüzü)  
RAYANA GRUP İSTANBUL Temel su yalıtımı 

BAKÜ PORT PAŞA İNŞAAT BAKÜ Temel su yalıtımı 

SELENIUM CITY                     

(Etiler)  
AŞÇIOĞLU YİMTAŞ İSTANBUL Temel  ve perde su yalıtımı 

SPRADON EVLERİ     

(Bahçeşehir)  
KUZU GRUP İSTANBUL Temel su yalıtımı 

TOKİ HALKALI KONUTLARI  BİAT İNŞAAT İSTANBUL Temel su yalıtımı 

 

TEM AVRUPA KONUTLARI                              

(G.O.P.)     

YAPI ENDÜSTRİSİ İSTANBUL Temel su yalıtımı 

TOKİ BAŞKAŞEHİR KONUTLARI 

(Bahçeşehir)  
GÜL-KELEŞOĞLU İNŞAAT İSTANBUL Temel su yalıtımı 

DOĞUŞ OTO SHOW ROOM UMUT İNŞAAT BURSA Temel  ve perde su yalıtımı 

İMMAK MAKİNA FABRİKASI ÇEVRE İNŞAAT İSTANBUL Temel  ve perde su yalıtımı 

MESUT UÇAR SPOR MERKEZİ MÜPASAN İNŞAAT ESKİŞEHİR Temel  ve perde su yalıtımı 

AĞAOĞLU MY CITY   

(Bahçelievler) 
AKDENİZ İNŞAAT İSTANBUL Temel su yalıtımı 

KAYSERİ HAVAALANI 

İLAVE BİNASI 

ELİT PROJE KAYSERİ Temel su yalıtımı 

ERZİNCAN HAVAALANI SERA YAPI ERZİNCAN Temel su yalıtımı 

http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=130
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=130
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=78
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=85
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=89
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=89
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=93
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=93
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=97
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=97
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=105
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=103
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=103
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=103
http://www.ab-schomburg.com.tr/urunler.asp?menu=3&sub=1&type=ref&alt_id=&id=&ref_id=103

